Liikevoitto 21 674 17 366
Poistot 32 147 31 475
Rahoitustuotot ja -kulut -850 -2 557
Satunnaiset erät 1 394 -600
Verot -6 329 -1 844

48 036 43 839

Pääomarahoitus
Oman pääoman lisäys 6 928 47 586
Käyttöomaisuuden myynti 114 25

Pitkäaikaisten velkojen lisäys 3 197 661

10 239 48 273

58 274 92 112

Varojen käyttö

Käyttöomaisuusinvestoinnit 36 785 36 202
Osingonjako 2 117 0
Pitkäaikaisten velkojen vähennys 9 647 49 794
Lahjoitus 160 0

48 709 85 995
Nettokäyttöpääoman muutos 9 566 6 117

58 274 92 112

Nettokäyttöpääoman muutos
Rahoitusomaisuus: lisäys + / vähennys - 13 814 12 260
Vaihto-omaisuus: lisäys +/ vähennys - -220 -238
Lyhytaikainen vieras pääoma: vähennys + / lisäys - -4 029 -5 904

9 566 6 117

KSP Oyj

30

Liitetiedot
Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.1998
Pro forma tilinpäätös (1000 mk)

Vertailutietojen säilyttämiseksi on uusi ja vanha Keski-Suomen Puhelin Oyj yhdistelty pro
forma tilinpäätökseksi Kilan lausunnon 1551/21.12.1998 mukaisesti. Pro forma tilinpäätös
sisältyy myös konsernitilinpäätökseen.

KSP Oyj KSP Oyj Yhteensä
vanha uusi

1.1.–27.9.98 29.8.97–31.12.98 1.1.–31.12.97

Liikevaihto 86 578 34 886 121 464 113 588
Liiketoiminnan muut tuotot 1 513 720 2 233 3288
Materiaalit ja palvelut 10 924 6 051 16 975 16 392
Henkilöstökulut 25 110 11 084 36 194 34 371
Poistot ja arvonalentumiset 23 893 8 254 32 147 31 475
Liiketoiminnan muut kulut 12 827 3 880 16 707 17 272

Liikevoitto 15 336 6 337 21 674 17 366

Rahoitustuotot ja -kulut 1 510 -2 360 -850 -2 557
Voitto ennen satunnaisia eriä 16 846 3 977 20 823 14 808

Satunnaiset erät -421 1 815 1 394 -600
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja 16 425 5 792 22 218 14 208
ja veroja
Tilinpäätössiirrot -1 889 -956 -2 845 -9 842
Tuloverot -3 553 -2 776 -6 329 -1 844

Tilikauden voitto 10 983 2 060 13 043 4 742

31

Konserni PRO FORMA Emoyhtiö PRO FORMA
31.12.1998 31.12.1997 31.12.1998 31.12.1997

1. Liikevaihto
Keski-Suomen Puhelin Oyj/Peruspalvelut 121 464 113 588 121 464 113 588
Kestel Oy/Yrityspalvelut 57 508 47 556 – –
Jyväsviestintä Oy/Ktv-palvelut 7 145 6 199 – –
Yomi Media Oy/Digitaalisen median palvelut 8 684 5 259 – –
Fincommerce Oy/Liiketoiminta tietoverkoissa 1 297 0

Konsernin liikevaihto 182 905 159 699 – –

2. Liiketoiminnan muut tuotot
Vuokratuotot 480 594 1 235 1 307
Muut tuotot 1 247 2 043 998 1 981

1 727 2 637 2 233 3 288
3. Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

[…]

Jyväskylän Teknologiakeskus Oy 46 7,5 604 604
Yomi Media Oy
Helsingin Puhelin Oyj 1 3 3

Ulkoinen omistus yhteensä 7 981 9 135

Konsernin sisäinen omistus

Keski-Suomen Puhelin Oyj, Jyväskylä
Keski-Suomen Puhelin Oyj:n omistukset
Kestel Oy, JKL 600 100 8 000 8 000
– viimeisen tilinpäätöksen oma pääoma 9 238
– viimeisen tilinpäätöksen voitto 1 764
Jyväsviestintä Oy, JKL 2400 100 2 400 2 883
– viimeisen tilinpäätöksen oma pääoma 15 163
– viimeisen tilinpäätöksen voitto 91

Yhteensä 10 400 10 883

Tytäryhtiöiden omistukset
Kestel Oy, Jyväskylä
Kestel Oy:n omistus Yomi Media Oy:stä,JKL
Omistusosuus 1000 100 1 000 1 075
– viimeisen tilinpäätöksen oma pääoma 865
– viimeisen tilinpäätöksen voitto 73
Kestel Oy, Jyväskylä
Kestel Oy:n omistus Fincommerce Oy:stä,JKL
Omistusosuus 1000 56 560 560
– viimeisen tilinpäätöksen oma pääoma 1 005
– viimeisen tilinpäätöksen voitto 5

Yhteensä 1 635

Sisäinen omistus yhteensä 12 518

Yhteenveto osakkeista ja osuuksista
Konsernin sisäinen omistus 12 518
Konsernin ulkoinen omistus 9 135

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
PRO FORMA PRO FORMA
31.12.1998 31.12.1997 31.12.1998 31.12.1997

13. Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 2 728 3 536 718 813
Keskeneräiset tuotteet 85 0 0 0
Ennakkomaksut 1 494 0 1 494 1 618

4 307 3 536 2 212 2 431
14. Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset
   Saamiset saaman konsernin yrityksiltä 0 0 12 132 9 829
Lyhytaikaiset
   Myyntisaamiset 33 171 30 263 25 370 25 843
   Saamiset saaman konsernin yrityksiltä 0 0 1 467 3 808
   Lainasaamiset 165 224 5 0
   Siirtosaamiset 7 212 5 584 4 631 2 500

40 549 36 071 31 474 32 151
Siirtosaamisten erittely
Tulojen jaksotus suoriteperusteisiksi 5 925 4 500 3 648 1 752
Menoennakot 918 824 613 537
Osinkohyvityssaaminen 369 212 369 212

7 212 5 584 4 631 2 500
Rahat ja pankkisaamiset 35 377 24 136 34 782 22 376

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 80 233 63 743 80 600 66 788

35

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
PRO FORMA PRO FORMA
31.12.1998 31.12.1997 31.12.1998 31.12.1997

15. OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1.1. 26 462 26 462 26 462 26 462
Muutos 2 173 0 2 173 0
Osakepääoma 28 635 26 462 28 635 26 462

Ylikurssirahasto 1.1. 93 819 93 819 94 125 94 125
Muutos 5 061 0 4 755 0
Ylikurssirahasto 98 880 93 819 98 880 94 125

127 515 120 281 127 515 120 587

Muut rahastot 1.1. 37 681 37 681 26 777 26 777
Muutos 1 404 0 0 0

39 086 37 681 26 777 26 777

Osingonjako -2 117 0 -2 117 0
Lahjoitus -160 0 -160 0
Edellisten tilikausien tulos 59 079 43 471 11 519 6 776
Tilikauden tulos 19 028 15 608 13 043 4 742

Oma pääoma yhteensä 242 430 217 041 176 577 158 883
Vähemmistöosuus 440 50

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta 59 079 43 471 11 519 6 776
Tilikauden voitto 19 028 15 608 13 043 4 742

78 107 59 079 24 561 11 519
Vähennykset:
Kertyneestä poistoerosta 48 486 39 466 0 0
omaan pääomaan merkitty osuus

Yhteensä 29 620 19 613 24 561 11 519

Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti
1998 1997

kpl mk kpl mk

A-sarjan osakkeet 2 823 475 28 234 750,00 205 977 20 597 700,00
(1 ääni/osake)
K-sarjan osakkeet 40 000 400 000,00 58 642 5 864 200,00
(15 ääntä/osake1998/20ääntä 1997)

2 863 475 28 634 750,00 264 619 26 461 900,00

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
PRO FORMA PRO FORMA
31.12.1998 31.12.1997 31.12.1998 31.12.1997

16. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero 0,00 0,00 67 308 64 462
Siirtymävaraus 0,00 0,00 0 0

Varaukset yhteensä 0,00 0,00 67 308 64 462

Kertynyt poistoero yhteensä 67 342 54 814 64 462 54 620
Tilikauden muutos 5 628 12 528 2 845 9 842
Poistoero 72 970 67 342 67 308 64 462
Laskennallinen verovelka 1.1. 18 856 15 348
Tilikauden muutos 1 576 3 508
Laskennallinen verovelka 20 432 18 856

Liitetiedot

36

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
PRO FORMA PRO FORMA
31.12.1998 31.12.1997 31.12.1998 31.12.1997

VIERAS PÄÄOMA

17. Pitkäaikainen vieras pääoma
Laskennallinen verovelka 20 432 18 856 0 0
Lainat rahoituslaitoksilta 1 000 2 000 1 000 2 000
Eläkelainat 16 458 18 741 16 458 18 741
Tilaajalaina 3 349 10 767 3 349 10 767
Velat konserniyrityksille 0 0 7 039 2 788

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 41 239 50 364 27 846 34 296

18. Lyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 10 896 11 819 9 001 10 366
Lainojen lyhennyserät 3 283 3 185 3 283 3 185
Velat konserniyrityksille 0 0 2 239 3 558
Muut velat 1 683 1 411 1 053 983
Siirtovelat 26 577 17 614 20 555 14 011

42 440 34 029 36 132 32 103
Siirtovelkojen erittely
Kulujen jaksotus suoriteperusteisiksi 12 161 6 277 10 240 5 675
Lomapalkat 5 707 4 162 3 887 2 924
Alv 5 168 4 400 3 601 3 282
Osingonjakovelka 926 0 926 0
Tuloennakot 75 167 75 117
Korot 704 785 704 785
Palkkajaksotus 1 836 1 824 1 121 1 230

26 577 17 615 20 555 14 011
Konserniyritysten keskinäiset saatavat ja velat
Konsernisaamiset
Myyntisaamiset 2 365 189 796 1 209
Lainasaamiset 22 326 14 407 12 132 9 829
Siirtosaamiset 1 886 7 504 671 2 599

26 576 22 100 13 600 13 637
Konsernivelat
Ostovelat 2 365 189 1 318 237
Lainat 22 326 14 407 7 039 2 788
Siirtovelat 1 886 7 504 922 3 320

26 576 22 100 9 279 6 346
Vastuut
Eläkesitoumusvastuu 876 1 325 876 864
Leasing-sopimus 0 2 013 0 2 011
Työttömyyseläkevastuu, joka jakautuu 400 550 550 550
usealle tulevalle vuodelle

1 276 3 888 1 426 3 425
Velan vakuudeksi annetut